
 
 
 
 

※ ご提供いただいた個人情報は、大阪弁護士会のプライバシーポリシーに従い厳重に管理いたします。 
※ 本イベントはテレビ中継で実施しますが、回線のトラブルにより画像等が乱れた場合にはご容赦願います。 

 ２０１０年（平成２２年）６月３日 
 

各  位 
 

大阪弁護士会       

                              会 長  金 子 武 嗣 
 

 

裁判員制度施行一周年記念企画 

裁判員経験者の“声”を聞くパネルトーク（ご案内） 
 

平素は、当会の諸活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 
さて、昨年 5 月 21 日に裁判員制度が施行されてから 1 年を迎えようとしております。こ

れまで各地で数百件の裁判員裁判が行われ、多くの市民の方々が裁判員として参加されま

した。その方々が、実際の裁判員裁判の中で感じられた率直な感想やご意見は、今後、裁

判員制度を定着、発展させていくにあたって、きわめて有益な情報です。 
そこで、日弁連では、裁判員制度施行一周年を記念し、標記イベントの開催が企画され

ています。 
本イベントの開催につきましては、当会でもテレビ中継を実施いたします。つきまして

は、ご多忙のところ恐縮ですが、お繰り合わせのうえ是非ともご参加ください。 

なお、当会でのテレビ中継にご出席される方は、下記参加申込票に所定の事項をご記入

のうえ、6 月 10 日（木）中に担当事務局（前田）まで FAX（06－6364－0252）にてお申込

ください。 
記 

 

１ 日時   2010 年 6 月 24 日（木） 午後 6 時 00 分～午後 8 時 00 分 

２ 場所   ■主会場：弁護士会館 2 階講堂クレオ 
（住所：東京都千代田区霞が関 1－1－3） 

       ■テレビ中継会場：大阪弁護士会 2 階ホール 
【住所：大阪市北区西天満 1－12－5】 

３ 主催    日本弁護士連合会 

４ 名称    裁判員制度施行一周年記念企画 
        「裁判員経験者の“声”を聞くパネルトーク」 

５  参加費   無料                           
６ お問合せ先 大阪弁護士会 委員会担当室（前田） 
  TEL：06－6364－1227（直通） FAX：06－6364－0252 
 
 

裁判員制度施行一周年記念企画    参加申込票 

 

※ 参加希望者のみ、ＦＡＸにてご送付ください。【締切 6 月 10 日（木） 】 

 

裁判員制度施行一周年記念企画 

裁判員経験者の“声”を聞くパネルトークに   参加します。 

 

貴  名                     
電 話 （                  ） 

F A X （                  ） 

送付先：大阪弁護士会 委員会担当室 担当事務局【前田】  FAX：06－6364－0252 


